
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

- doplňte kód ústavu - – Ústav - doplňte název ústavu - 

- vyberte adresu ústavu - 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Řešení interiérů železničních 
kolejových vozidel 

Autor (včetně titulů) ................................ BSc. David Strunz 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Jacura, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Schematická aplikace na "fiktivní" vozidlo v několika kategoriích dle účelu a délky cest byla 
zvolena po dohodě s vedoucím. Vynikajícím způsobem diplomant pracoval se zdroji, 
zpracoval nadstandardní rozsah literatury doplněné o své průzkumy - na těchto základech 
pak staví své závěry a doporučení. Práce, krom vlastních závěrů, představuje i vynikající 
podklad pro další zadávané závěrečné práce z problematiky interiérů železničních vozidel.  

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Martin Jacura, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 8. ledna 2018 


